
 1 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Βούλα ,    13.6.2012    
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    Αρ. Πρωτ.:    29630 
∆ΗΜΟΣ                                                                                                         
ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
   

 Αρ. Πράξης          :    17                                                 
 Αρ. Απόφασης    :    93 

        

       Στη Βούλα σήµερα στις 13 Iουνίου 2012, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 9.00 π.µ., στο 
∆ηµοτικό Κατάστηµα, συνήλθε σε δηµόσια Τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή  
του ∆ήµου Βάρης - Βούλας - Βουλιαγµένης, µετά από την µε αρ. πρωτ. 28592/8.6.2012 
πρόσκληση του Προέδρου  της Οικονοµικής Επιτροπής κ. Σπυράγγελου Πανά, που 
επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στους δηµοτικούς συµβούλους, σύµφωνα µε τα άρθρο 
103 και 105 του ∆.Κ.Κ (Ν. 3463/2006) και του άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010.  

  Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι από τα εννέα (9) µέλη της 
Οικονοµικής Επιτροπής ήταν: 

 
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Σπυράγγελος Πανάς,  Πρόεδρος  
2. Ιωάννης Σκουµπούρης, Αντιπρόεδρος                  
3. ∆ηµήτρης Μπελετσιώτης, Τακτ.Μέλος 
4. Νικόλαος Ζαχαράτος, Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος Βαδάσης, Τακτικό Μέλος  

         6.  Ιωάννης Νιτερόπουλος, Τακτικό Μέλος     
6. Μαρία 7.  Σίνα – Χόβρη, Τακτ. Μέλος 

       

1. Νικόλαος Ζυγούρης, Τακτικό Μέλος 
2. Γρηγόρης Κωνσταντέλλος, Τακτ. Μέλος 
 

 Αφού  υπάρχει απαρτία   των  µελών  της   επιτροπής  όπως  το άρθρο  75  του  Ν. 
3852 / 7.5.2011 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
– Πρόγραµµα Καλλικράτης», απαιτεί, η Οικονοµική Επιτροπή  προχωρεί  στην  συζήτηση  
του  παρακάτω θέµατος της  ηµερήσιας διάταξης. 

 
     Θέµα 3ον  :  « ∆ιάθεση και δέσµευση πιστώσεων κωδικών εξόδων έτους 2012 » 
              

 Ο κ. ∆ήµαρχος, ως Πρόεδρος της  Οικονοµικής  Επιτροπής,  εισηγούµενος  τη µε αρ. 
πρωτ. 27198/1.6.2012 Εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών - Τµήµατος 
Λογιστηρίου,  προς την Οικονοµική Επιτροπή, µε θέµα «∆ιάθεση και δέσµευση πιστώσεων 
κωδικών εξόδων έτους 2012»  που αναφέρει τα εξής: 
 

     « Παρακαλούµε νε εισάγετε το θέµα στην Οικονοµική Επιτροπή, λόγω αρµοδιότητας 
σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1 περ. δ’ του Ν. 3852/2010 για την διάθεση και δέσµευση 
πίστωσης: 
1. – Ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. εξόδων 10-6611.002 µε τίτλο «Προµήθεια 

βιβλίων και λοιπών βοηθηµάτων (έντυπα ή ηλεκτρονικής µορφής» 
2. – Ποσού 1.556,00 € σε βάρος του Κ.Α. εξόδων 00-6452.003 µε τίτλο «∆απάνη 

συνδροµών για πρόσβαση σε ιστοσελίδες κλπ συνδροµές» 
3. – Ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. εξόδων 00-6223.002 µε τίτλο «Τέλη σύνδεσης 

µεταφοράς δεδοµένων » 
 

      
     Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της: 

1.-  Την µε αρ. πρωτ. 271698/1.6.2012  εισήγηση του  ∆ηµάρχου και Προέδρου αυτής. 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩΨΖ-Δ3Θ



 2 

2.- Τις διατάξεις των άρθρων 72 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7.6.2010) « Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

    3.- Τη  µε αριθ. πρωτ. 13414/12608/10.4.2012 (17988/11.4.2012 δικό µας πρωτόκολλο) 
επικύρωση προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2012, από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση 
Αττικής, που αφορά τη  µε αριθ. 47/2012 Απόφαση του ∆.Σ. «περί εγκρίσεως του 
προϋπολογισµού του  ∆ήµου  οικονοµικού  έτους 2012». 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι       Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 

          Εγκρίνει την διάθεση και δέσµευση πιστώσεων των κωδικών εξόδων προϋπολογισµού 
έτους 2012 ως ακολούθως: 

1. Ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. εξόδων 10-6611.002 µε τίτλο «Προµήθεια 
βιβλίων και λοιπών βοηθηµάτων (έντυπα ή ηλεκτρονικής µορφής» 

2.  Ποσού 1.556,00 € σε βάρος του Κ.Α. εξόδων 00-6452.003 µε τίτλο «∆απάνη 
συνδροµών για πρόσβαση σε ιστοσελίδες κλπ συνδροµές» 

3.  Ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. εξόδων 00-6223.002 µε τίτλο «Τέλη σύνδεσης 
µεταφοράς δεδοµένων » 

 
      Σ’ ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακόλουθα :  
 
           

      Ο Πρόεδρος             Τα Μέλη 
 

 
  Σπυράγγελος Πανάς 

∆ήµαρχος 
 
 
 

 
   Ιωάννης Σκουµπούρης    
   ∆ηµήτριος Μπελετσιώτης 
   Νικόλαος Ζαχαράτος 
   Χρήστος Βαδάσης 
   Ιωάννης Νιτερόπουλος 
   Μαρία Σίνα – Χόβρη 
    

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩΨΖ-Δ3Θ


